
当年度予算 摘　　　要

1,380,000
大学連携 300,000
教育活動支援 1,080,000

178,123,000
日本財団助成金 177,923,000
その他助成金 200,000

7,746,000
一般受取寄付金 6,536,000
指定受取寄付金 0
ガクボ支援金 1,210,000

11,500
受取利息 1,500
雑収益 10,000

187,260,500

93,403,000
10,000,000
1,755,000
2,373,000

26,147,280
1,759,000

113,000
2,355,000
3,123,200
3,478,450
3,607,600
3,150,000

11,400,000
3,000,000

687,296
16,576,470
2,420,000

213,304
884,400

0
360,000

19,719,000
1,750,000

446,000
3,939,000

510,000
984,000
300,000
50,000

2,100,000

事 　業　 収 　益

 受 取 補 助 金 等 

受  取 寄  付  金

 雑　  　収　  　入

2017年度　収　支　予　算　書
2017年4月1日から2018年3月31日まで

公益財団法人日本財団学生ボランティアセンター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              （ 単 位 ： 円 ）

科　　　目

　1.経常増減の部

      旅          費
      海　外　旅  費
      人    件    費
      賃    借    料
      通 信 運 搬 費

Ⅱ　経常費用

　　（1）公益事業
      協　　力　　金
      会    議    費
      交    通    費

      雑          費
      バ ス 諸 費 用
      広 告 宣 伝 費
      新 聞 図 書 費
      保    険    料

      消  耗  品  費
      印 刷 製 本 費
　　　諸    謝    金
　　　委    託  　費
　　　海 外 委 託 費

　　　通 信 運 搬 費
   　 消  耗  品  費
　    消耗什器備品費

      租　税　公　課
      保    管    料
　　（2）法人会計
 　   会    議    費
 　   交    通    費

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.事業費

　　（1）経常収益

　　　経常収益計

　    修    繕    費
　　　印 刷 製 本 費

   　 旅          費



120,000
105,000
240,000
309,600

8,015,200
850,200

71,311,000
32,420,000
14,921,000
5,585,000
3,309,000
2,196,000

12,775,000
105,000

184,433,000

0

0
2,827,500

70,000
2,757,500
5,442,478
8,199,978

0
0
0
0
0

3,000,000
3,000,000

11,199,978

　　（3）管理費
      役  員  報  酬
      給  料  手  当

  　  保    管    料
　    租  税  公  課
　    委    託    費
　    雑          費

  　  保    険    料
 　   新 聞 図 書 費

Ⅳ  経常外費用

　　 経　常　費　用　合　計
　　 経常外費用合計

      福 利 厚 生 費
      退職 給付 費用
　    光 熱 水 料 費
    　賃    借    料

　　　経常費用計
Ⅲ　経常外収益
　　 経常外収益合計

    　研　　修　　費    

　税引前当期一般正味財産増加額
　法人税、住民税及び事業税
　当期正味財産増加額

　　　　受取寄付金
　　　　当期指定正味財産増減額
　　　　指定正味財産期首残高
　　　　指定正味財産期末残高
Ⅵ 正味財産期末残高

　前期繰越正味財産額
　次期繰越正味財産額
Ⅴ 受取補助金等
　　　　受取民間助成金
　　受　取　寄　付　金


